
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  VVIILLLLAASSOORR   
PPrroovviinncciiaa  ddeell  SSuudd  SSaarrddeeggnnaa  

 

Piazza Matteotti 1, 09034 Villasor     -     Tel. 070.9648023    -    Fax 070.9647331    -    www.comune.villasor.ca.it 
 

AREA VIGILANZA 
 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
(art. 29, 98 del D.lgs. n. 50/2016) 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER LA COPERTURA DEL RISCHIO DERIVANTE DA 

FURTO E RAPINE A PRIMO RISCHIO ASSOLUTO PER 1 ANNO (DAL 02.01.2020 AL 02.01.2021). 

Acquisizione sul Mercato Elettronico della Regione Sardegna (SardegnaCAT) mediante trattativa privata ai sensi 

dell’art. 36 D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 8 del Regolamento comunale dei lavori, servizi e forniture in economia,  

CIG  Z352AE7EB8 
 

SI INFORMA 

che, in applicazione di quanto disposto dall’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, è divenuta efficace l’aggiudicazione dei 
servizi in oggetto, come da determinazione n. 54 in data 31.12.2019 del Responsabile dell’Area Vigilanza. 
 

Amministrazione Aggiudicatrice. Comune di Villasor, Piazza Matteotti n. 1 – 09034 – Villasor. 

Procedura Acquisizione servizi sul Mercato Elettronico della Regione Sardegna 
(SardegnaCAT) mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 
50/2016 e dell’art. 8 del Regolamento comunale dei lavori, servizi e 
forniture in economia. 

Servizio  Servizi assicurativi per la copertura della del rischio derivante da "FURTO 
E RAPINE A PRIMO RISCHIO ASSOLUTO" per 1 anno (dal 02.01.2020 al 
02.01.2021). 

Importo a base d’appalto Euro 5.000,00 lordi, esente IVA, ogni altro onere incluso. 

Criterio di Aggiudicazione. Criterio del prezzo più basso sull’importo a base d’appalto ai sensi dell’art. 
95 del D.Lgs. n. 50/2016.  

Numero di imprese invitate UNA 

Numero di offerte ricevute UNA 

Dati Aggiudicatario “NOCCO ASSICURAZIONI SNC.“ - P.IVA 02321550929 con sede a 
Serramanna - 09038, Via Matteotti n. 3, - Agenzia Generale della 
Compagnia "UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.A.” con sede a Bologna 

Importo di aggiudicazione Euro 5.000,00 lordi, esente IVA, ogni altro onere incluso. 

Atto di aggiudicazione definitiva Determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 54 del 31.12.2019 

 

Villasor,  10 gennaio 2020 
Il Responsabile del procedimento 

Mauro Pisano 
 
 

documento firmato digitalmente 


		2020-01-10T10:03:53+0000
	PISANO MAURO




